

Vitrine IVS

Frederiksberg Alle 62, 2. tv., 1820 Frederiksberg C

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 39 92 91 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Trine Holm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vitrine IVS
Frederiksberg Alle 62, 2. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 92 91 98
Stiftet: 1. oktober 2018
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Trine Holm Hansen, (Adm. dir.)

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at sælge Design, smykker samt afholde events

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.325 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.283 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	168.325
Andre finansielle indtægter	<u>12.382</u>
Resultat før skat	180.707
Skat af årets resultat	<u>-39.424</u>
Årets resultat	<u>141.283</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	105.962
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>35.321</u>
Disponeret i alt	<u>141.283</u>

Balance

Aktiver		31/12 2019
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>323.058</u>
Tilgodehavender i alt		<u>323.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>323.058</u>
Aktiver i alt		<u>323.058</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	35.321
Overført resultat	<u>105.962</u>
Egenkapital i alt	<u>141.284</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	39.424
Anden gæld	<u>132.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.774</u>
 Passiver i alt	 <u>323.058</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1	0	0	1
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>35.321</u>	<u>105.962</u>	<u>141.283</u>
	<u>1</u>	<u>35.321</u>	<u>105.962</u>	<u>141.284</u>

Noter

1/10 2018
- 31/12 2019

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	323.058